
ZARZĄDZENIE Nr V/166/2023 

 

Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

 

z dnia 30 marca 2023 roku 
 
 

 

w sprawie: wprowadzenia regulaminu konkursu „Ostrowiec Świętokrzyski moja przyszłość” 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 1 i pkt. 8 i art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

 samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r.  poz. 40) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Ustala się Regulamin konkursu pn.: „Ostrowiec Świętokrzyski moja przyszłość”, 

stanowiący załącznik do zarządzenia.  

 

§ 2. Komisja konkursowa w celu rozstrzygnięcia konkursu zostanie powołana odrębnym 

zarządzeniem.  

 

§ 3. Wykonanie zarządzenie powierza się Zastępcy Naczelnika Wydziału Planowania 

i Rozwoju. 

 

 § 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

z up. Prezydenta Miasta 

Artur Łakomiec 

Wiceprezydent Miasta 

Ostrowca Świętokrzyskiego 



 

 

 

KONKURS 

na  

NAJLEPSZĄ ROZPRAWKĘ W JĘZYKU ANGIELSKIM DOTYCZĄCĄ EDUKACJI, 
EKOLOGII LUB PRZEDSIĘBIORCZOŚCI  

pod tytułem: 

„OSTROWIEC ŚWIĘTOKRZYSKI  - MOJA PRZYSZŁOŚĆ”   

1. Organizatorem konkursu jest Urząd Miasta w Ostrowcu Świętokrzyskim, ul. Jana 
Głogowskiego 3/5, 27-400 Ostrowiec Świętokrzyski, Wydział Planowania i 
Rozwoju, Referat Promocji i Komunikacji Społecznej. 
 

2. Głównym celem konkursu jest wyłonienie trzech najlepszych prac pisemnych na 
wybrane zagadnienie z trzech obszarów tematycznych (edukacja, ekologia lub 
przedsiębiorczość w najbliższej przyszłości). Autorzy najlepszych prac wyłonieni 
w konkursie wyjadą do miasta Sogndal w Norwegii w ramach Umowy o 
partnerstwie nr 1/2022 zawartej pomiędzy gminą Sogndal, a Ostrowcem 
Świętokrzyskim w ramach dofinansowania otrzymanego od Islandii, 
Liechtensteinu i Norwegii w ramach Funduszy EOG. Kolejnym celem jest 
popularyzacja wiedzy dotyczącej przedsiębiorczości, edukacji, ekologii wśród 
młodzieży i doskonalenie ich warsztatu językowego.  
 

3. Konkurs jest skierowany do członków Akademii Młodzieżowej Rady Miasta w 
Ostrowcu Świętokrzyskim. 
 

4. Rozprawka musi mieć formę samodzielnie napisanego tekstu na nośniku 

tradycyjnym (papierowym). Tekst musi być napisany w dwóch wersjach: w języku 

angielskim i jego wersji polskiej, musi poruszać problematykę z jednego z trzech 

obszarów tematycznych: edukacja, ekologia lub przedsiębiorczość w najbliższej 

przyszłości. Praca dotyczyć musi Ostrowca Świętokrzyskiego i najbliższej okolicy. 

Temat winien nieść ze sobą diagnozę poruszanego problemu oraz jego 

rozwiązanie. Tekst nie może być krótszy niż 400 i dłuższy niż 600 słów dla 

jednej wersji językowej. 

Wymagania techniczne: 

• praca powinna być napisana edytorem tekstu, 

• czcionka Times New Roman, 

• wielkość liter - 12, jednostronnie na białym papierze formatu A4, 



• należy stosować obustronne justowanie tekstu 

  

5. Forma składania pracy: rozprawka musi być umieszczona w szczelnie zaklejonej 

kopercie z napisem „rozprawka”. W kolejnej zaklejonej kopercie z umieszczonym 

napisem „dane osobowe” powinny znaleźć się dane osobowe:  imię i nazwisko, 

wiek autora pracy, szkoła, do której uczęszcza autor pracy oraz kontaktowy numer 

telefonu. Obydwie koperty muszą być umieszczone w zaklejonej trzeciej kopercie, 

którą należy dostarczyć do oddziału Urzędu Miasta w Ostrowcu Świętokrzyskim, 

II piętro, sekretariat ul. Świętokrzyska 11, 27-400 Ostrowiec Świętokrzyski. Na 

kopercie musi znaleźć się dopisek: KONKURS OSTROWIEC ŚWIĘTOKRZYSKI 

– MOJA PRZYSZŁOŚĆ. Prace konkursowe będą przyjmowane do 4 kwietnia 

2023 roku do godziny 10:00. Rozprawki dostarczone po wskazanym terminie nie 

będą oceniane. 

 
6. Oceny rozprawek w języku angielskim o zagadnieniach dotyczących edukacji, 

ekologii lub przedsiębiorczości dokona specjalnie powołana Komisja Konkursowa. 
Komisja przyzna identyczne nagrody trzem osobom, których prace otrzymają 
łącznie od Komisji Konkursowej największą ilość punktów. Wymienieni zwycięzcy 
wezmą udział w wyjeździe do miasta Sogndal zaplanowanym w terminie 23-26 
kwietnia 2023 roku i finansowanym w ramach Funduszy EOG. 
 

7. Oceny prac dokona powołana Zarządzeniem Prezydenta Ostrowca 
Świętokrzyskiego Komisja Konkursowa. 
 

8. Przy wyłanianiu laureatów konkursu Komisja Konkursowa bierze pod uwagę w 
szczególności:  

1) jakość merytoryczną pracy;  
2) nowatorski i twórczy charakter pracy;  
3) poprawność gramatyczną oraz stylistyczną pracy.  
 

9. Sposób oceny (metoda punktacji): każdy członek Komisji Konkursowej przyznaje 
punkty w skali od 0 do 10 każdej ocenianej pracy. Następnie, w przypadku każdej 
pracy, punkty zostaną podliczone i ich suma decydować będzie o finalnej ocenie 
rozprawki. 
 

10. Konkurs zostanie rozstrzygnięty 4 kwietnia 2023. Komisja Konkursowa oceni 
rozprawki i ogłosi wyniki podczas spotkania, które odbędzie się w z uczestnikami 
Akademii Młodzieżowej Rady Miasta 5 kwietnia 2023 roku o godzinie 15:00 w 
Ostrowieckim Browarze Kultury.  

 
11. Kontakt z Organizatorem można uzyskać dzwoniąc do Urzędu Miasta w 

Ostrowcu Świętokrzyskim, tel. +41 26 72 289 lub pocztą e-mail: 
czarnecki.mateusz@um.ostrowiec.pl 

12. Administratorem danych osobowych jest Urząd Miasta w Ostrowcu 
Świętokrzyskim, ul. Jana Głogowskiego 3/5, 27-400 Ostrowiec Świętokrzyski, e-
mail: um@um.ostrowiec.pl. Kontakt do Inspektora Ochrony Danych, e-mail: 
iod@um.ostrowiec.pl 



13. Dane osobowe zawarte w formularzu zgłoszenia, przetwarzane są w celu 
przeprowadzenia konkursu na NAJLEPSZĄ ROZPRAWKĘ W JĘZYKU 
ANGIELSKIM DOTYCZĄCĄ EDUKACJI, EKOLOGII LUB 
PRZEDSIĘBIORCZOŚCI pod tytułem OSTROWIEC ŚWIĘTOKRZYSKI – MOJA 
PRZYSZŁOŚĆ (zgodnie z Regulaminem konkursu) wyłonienia laureatów oraz 
przyznania nagród i publikacji informacji o laureatach zgodnie z Regulaminem 
konkursu.  
 

14. Dane osobowe dotyczące wizerunku przetwarzane są w celu prowadzenia działań 
informacyjnych i promocyjnych przez Urząd Miasta w Ostrowcu Świętokrzyskim. 
Podstawą prawną przetwarzania danych osobowych jest dobrowolna zgoda 
uczestnika konkursu (art. 6 ust. 1 lit. a) RODO) oraz art. 81 ust. 1 ustawy o prawie 
autorskim i prawach pokrewnych. 
 

15. Dane osobowe przechowywane będą przez okres promocji konkursu oraz przez 
okres wynikający z przepisów prawa lub do momentu wycofania zgody przez 
osobę, której dane dotyczą. 
 

16. Dane osobowe laureatów konkursu mogą być udostępniane podmiotom trzecim 
na stronie internetowej oraz profilach w mediach społecznościowych Urzędu 
Miasta w Ostrowcu Świętokrzyskim oraz innych mediach i na stronie internetowej 
Urzędu Miasta. 
 

17. Mają Państwo prawo do: dostępu do swoich danych oraz otrzymania ich kopii, 
sprostowania (poprawiania) swoich danych, a także prawo do ich usunięcia, 
ograniczenia przetwarzania danych, oraz prawo do wniesienia skargi do Prezesa 
UODO. 

 

18. Mają Państwo prawo do cofnięcia zgody w dowolnym momencie, bez wpływu na 
zgodność z prawem przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody przed 
jej cofnięciem.  

 

19. Podanie danych osobowych jest dobrowolne, ale konieczne do zorganizowania 
konkursu, wyłonienia laureatów, przyznania nagród. Niepodanie danych będzie 
skutkowało brakiem możliwości wzięcia udziału w konkursie. 
 

20. Administrator nie przetwarza danych osobowych w sposób opierający się na 
zautomatyzowanym przetwarzaniu, w tym profilowaniu. 
 

21. Przystąpienie przez uczestnika do konkursu oznacza wyrażenie zgody na 
przetwarzanie danych osobowych. 
 

22. Udział w wydarzeniu jest jednoznaczny z wyrażeniem zgody na publikację 
wizerunku uczestnika. 
 

23. W przypadku odmowy wyjazdu do miasta Sogndal zwycięskiego uczestnika 
konkursu jego miejsce w wyjeździe zajmuje kolejna osoba, która zdobyła za swoją 
pracę najwięcej punktów. 

 
z up. Prezydenta Miasta  

Artur Łakomiec 
Wiceprezydent Miasta 

Ostrowca Świętokrzyskiego 
 


